

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมชุดกันกระแทก (FENDER) ทำเทียบเรือหมายเลข ๓ ทำเรือจุกเสม็ดฯ จำนวน ๑๕ ชุด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ทำเรือพาณิชย์สดหีบ - กองทัพเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๔๒๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานรื้อถอนยางกันกระแทก และ Steel Frame งานรื้อถอน Steel Frame งานซ่อมแซมโครงสร้างเหล็ก Steel Frame ๑,๘๐๐x๒,๒๐๐x๒๐๐ มม. และแผ่นกันเสียดสีพร้อมติดตั้งงานติดตั้งยางกันกระแทก Cell Fender ๑,๐๐๐ H ใหม่ งานติดตั้งโซ่เหล็ก Weight Chain ๓๐ มม. พร้อม Shackle และ Adjustable งานติดตั้งชุดโซ่เหล็ก Tension Chain ขนาด ๓๐ มม. พร้อม Shackle และ Adjustable งานติดตั้งสักระสีกัดกร่อน Zinc Anode จำนวน ๓ ก้อน/ชุด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ม.ค. ๖๕ เป็นเงิน ๖,๔๒๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ ว่าที่ น.อ. ญัฐนัย เล็กใจกล้า
 - ๗.๒ น.ท.สุพจน์ คำนึงผล
 - ๗.๓ ร.ท.สุกฤษฎี ศรีคำ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างซ่อมแซมชุดกันกระแทก (FENDER) ทำเทียบเรือหมายเลข 3 ทำเรือจุกเสม็ดฯ จำนวน 15 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดชลบุรี

ประมาณการเลขที่ 109/68

แบบเลขที่ 3068-023

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กทส.รฐท.สส.

แบบ ปร.4 , ปร.5(ก) ที่แนบ

จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	จ้างซ่อมแซมชุดกันกระแทก (FENDER) ทำเทียบเรือหมายเลข 3 ทำเรือจุกเสม็ดฯ จำนวน 15 ชุด	6,420,394.68	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานซ่อมแซม		6,420,394.68	
สรุปราคา		6,420,000.00	
ราคา (หกล้านสี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)			

ตรวจ

น.ท. 

(วิทยา ใจกุล)

หน.ออกแบบฯ

น.อ. 

(เกียรติศักดิ์ พลหาญ)

ผอ.กชธ.รฐท.สส.

๓ ม.ค. 68

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างซ่อมแซมชุดกันกระแทก (FENDER) ทำเทียบเรือหมายเลข 3 ทำเรือจุกเสม็ดฯ จำนวน 15 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 3068-023

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กทส.รฐท.สส.

แบบ ปร. 4 ที่แนบ

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	จ้างซ่อมแซมชุดกันกระแทก (FENDER) ทำเทียบเรือ- หมายเลข 3 ทำเรือจุกเสม็ดฯ จำนวน 15 ชุด	4,930,800.00	1.3021	6,420,394.68	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย		0%		
	เงินประกันผลงานหัก		0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้		7%		
	VAT		7%		
รวมราคาซ่อม				6,420,394.68	

ตรวจ

น.ท.

(วิทยา ใจกุล)

หน.ออกแบบฯ

น.อ.

(เกรียงศักดิ์ พลหาญ)

ผอ.กชธ.รฐท.สส.

๗ ม.ค. 68

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	จ้างซ่อมแซมชุดกันกระแทก (FENDER) ทำเทียบเรือหมายเลข 3 ทำเรือจุกเสม็ดฯ จำนวน 15 ชุด								
1	งานรื้อถอนยางกันกระแทก และ Steel Frame	12.00	งาน			10,000.00	120,000.00	120,000.00	
2	งานรื้อถอน Steel Frame	3.00	งาน			6,800.00	20,400.00	20,400.00	
3	งานซ่อมแซม								
	-งานซ่อมแซมโครงสร้างเหล็ก STEEL FRAME 1800x2200x200 มม. และแผ่นกันเสียดสี พร้อมติดตั้ง	15.00	งาน	107,500.00	1,612,500.00	33,000.00	495,000.00	2,107,500.00	
4	งานติดตั้งชุดกันกระแทก								
	-งานติดตั้งยางกันกระแทก CELL FENDER 1,000H ใหม่	12.00	งาน	180,000.00	2,160,000.00	30,000.00	360,000.00	2,520,000.00	
	-งานติดตั้งชุดโซ่เหล็กใหม่ Weight chain ขนาด 30 มม. พร้อม Shackle และAdjustable	6.00	งาน	8,000.00	48,000.00	1,200.00	7,200.00	55,200.00	
	-งานติดตั้งชุดโซ่เหล็กใหม่ Tension chain ขนาด 30 มม.พร้อม Shackle และAdjustable	6.00	งาน	8,000.00	48,000.00	1,200.00	7,200.00	55,200.00	
	-งานติดตั้งสั้งกะสีกัตกร่อน Zinc Anode จำนวน 3 ก้อน/ชุด	15.00	งาน	3,000.00	45,000.00	500.00	7,500.00	52,500.00	
รวมเป็นเงิน								4,930,800.00	